ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TREZE TILIAS

CNPJ:

PRAÇA ANDRÉAS THALER, 25

C.E.P.:

82.777.251/0001-41

89650-000 - Treze Tílias - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  7/2020 - PE

72/2020

72/2020

12/11/2020

Folha:  1/2

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 1 de Dezembro de 2020, às 08:45 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE TREZE TILIAS                         , reuniram-se os membros da
Comissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Portaria nº  01/2017, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  72/2020, Licitação nº 7/2020 - PE, na modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas
as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

A presente licitação visa o registro de preços para aquisição de fogos de artifício por ocasião do réveillon 2021, conforme itens
constantes no Anexo I deste edital

 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.

Parecer da Comissão: Ao 1º (PRIMEIRO) dias do mês de Dezembro de 2020, às 8h45min, reuniram-se nas dependências da Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal, o Pregoeiro e a sua Equipe de apoio para proceder à abertura do Processo de
Licitação nº 72/2020 - Edital de Pregão Eletrônico nº 07/2020. O Pregoeiro, até o horário previsto no edital, recebeu,
por via eletrônica, a proposta de 04 (quatro) empresas. Constatou-se que o participante 035 cotou valores acima dos
estabelecidos pela Administração, e teve sua proposta desclassificada nessa etapa do certame. AS demais empresas
atenderam as exigências do edital, sendo consideradas habilitadas. O valor proposto para o objeto ficou de acordo
com o estimado para contratação. Sendo assim, passou-se à abertura dos envelopes dos documentos de habilitação.

Item

Participante:

Especificação

11164 - JOTA EFEITOS ESPECIAIS LTDA

Un.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total

1   01UndTorta com 19 morteiros 1,5" polegadas Flower
Crackling

  02UndTortas com 108 morteiros de 1,8" polegadas
  01UndTorta com 318 Morteiros de cores diversas com

1,8" e 2,0" polegadas
  01UndTorta com 100 tubos em "W","X","Y" com cores

metalicas
  01UndTorta com 150 Morteiros de 1,2" polegadas com

cores e efeitos diversos
  01UndTorta com 119 tubos de 1,5" e 3,0" com cores e

efeitos diversos
  01UndTorta com 300 Morteiros de 2" polegadas com

cores e efeitos diversos
  02UndTortas com 64 morteiros de 2" em "V"
  02UndTorta W,X,Y,Z com cores e efeitos diversos
  02UndTorta com 108 morteiros de 1,8" em "T"
  02UndKits Morteiros de 2,5" polegadas com cores e

efeitos diversos.
  02UndKits Morteiros de 2,5" polegadas com cores e

efeitos metálicos.
  02UndKits de morteiro 3" 12 tubos com cores diversas
  02UndKits de morteiro 3" 12 tubos com cores diversas
  01UndTorta com 600 Morteiros de 20mm em "Z"
  01UndLeque de 6 tubos com 3" polegadas.

UN 1,00  PIROMAX
NACIONAL

0,0000 30.550,00    30.550,00

Total do Participante --------> 30.550,00
_________________________

Total Geral ----------------------> 30.550,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TREZE TILIAS

CNPJ:

PRAÇA ANDRÉAS THALER, 25

C.E.P.:

82.777.251/0001-41

89650-000 - Treze Tílias - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  7/2020 - PE

72/2020

72/2020

12/11/2020

Folha:  2/2

 COMISSÃO:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos
representantes das proponentes.

 VINÍCIUS SCHIRMANN MENDES

LIANA LUCIETTI HOLZMANN

KARINE KANDLER

VANESSA SCHUMARCHER

ANE MARGARIDA SOERGER ZARO

Treze Tílias,  1  de  Dezembro  de  2020

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO